ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  56/2018 - DL

207/2018
207/2018

06/12/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

207/2018
56/2018-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
06/12/2018
06/12/2018
Locação da Empresa  LUCIANO M. GOETTEMS BRINQUEDOS - {20891176/0001-98}- {
Valor Global R$: 3.850,00}, de  BRINQUEDOS Diversos para Uso Infantil  (+) Serviços de::
MONTAGEM,, ACOMPANHAMENTO e DESMONTAGEM, Previsto p/ Utiliz. dia 08/12/2018
na  Abertura da P`rogramação  NATAL / 2018.  #### www.tenenteportela.rs.gov.br/Licitações /
Dispensa  -   administrativo@tenenteportela.rs.gov.br

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

LUCIANO M. GOETTEMS BRINQUEDOS - ME     (10780)

1 Locação de BRINQUEDOS INFANTIS, para Uso junto a
ABERTURA  do  NATAL  FELIZ / 2018,  que  esta  Previsto
para  Ocorrer  no  dia:  08/12/2018  junto ao  Ginásio
Municipal edificado em anexo ao Campo do Miraguay,  com
a  DISPOSIÇÃO de no Mínimo dos  Seguintes  Brinquedos:::
CAMA ELÁSTICA (3 Unid) + TOBOGÁS e/ou Semelhante (
2 Unid.) +  Uma  Unidade dos Brinquedos:::  CENTOPÉIA +
PISCINA DE BOLINHAS + FUTEBOL GIGANTE + TORE
DE ALPINISMO + BALÃO PULA PULA + GUERRA DE
COTONETES + CHUTE A GOL.  >>> A Contratada
DEVERÁ  Disponibilizar  de  ACOMPANHANTES /
MONITORES  capacitados / treinados  para  acompanhar
os Brinquedos...

Gbl 1,00  0,0000 3.850,00    3.850,00

Total do Fornecedor: 3.850,00

Total Geral: 3.850,00

Tenente Portela,   6   de  Dezembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)